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Deze plannen zijn opgesteld als principetekeningen, de afmetingen zijn richtgevend. Alle documenten en maten dienen vooraf en tijdens de werken gecontroleerd
te worden. Alle afwijkingen dienen gemeld te worden aan de architect en opdrachtgever. Deze plannen zijn onder voorbehoud van stabiliteitsstudie en technieken.

Blankenbergestraat 70
9000 Gent

dossier

Tweede verdieping
Bestaande toestand

planinhoud

1/100

buur links
huisnr.

 72-72A-72B-72C
perc. 694F2

buur rechts
huisnr.
 66-68

perc. 694D2

huisnr.126
perc. 694T

huisnr.116
perc. 694G2

huisnr.130
perc. 694A2

APPARTEMENT 3
40.11m²

LEEFRUIMTE KEUKEN

SLAAPKAMER 1

BADKAMER
WC

BADKAMER

PLAT DAK

A

A'

+5.24

+6.99

107 223 98
12

142

582

93
2

110 110 30

22
7

107 135 35 55

250 332

12
57

315 12 225

44
0

12
41

0
35

280
9

86 17 160

31
5

10
11

5
12

41
0

35
20

0
27

27 290 15

HELLEND DAK

B

B'

C

C'


